
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Во исполнение Закона ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», ФЗ № 

120 «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних», Положения о деятельности комиссии 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение «О порядке действий педагогических 
работников и других работников образовательных организаций по 
предотвращению фактов негативного влияния в отношении 
несовершеннолетних»

2. Создать в детском саду комиссию в составе: председатель комиссии -  
Сиверикова И.А., члены комиссии: Кузнецова Е.В., Жолобова Г.М.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

детский сад №4 г. Данилова Ярославской области

Приказ

11.09.2021г. №2

О деятельности комиссии

Заведующий детским садом №4


